
1. Paweł Jakubowski 
2. Sławomir Błach 
3. Jan Kretkowski 

- przewodniczący komisji 
- członek komisji 
- inspektor nadzoru 

 

Zarządzenie nr 23/2021 
Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji w celu odbioru celu odbioru robót budowlanych 

Na podstawie § 7 ust.4 p. 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 
Nieszawce zarządzam co następuje: 

§1 
Powołuję skład komisji odbiorowej:

 

§2 

 

Zadaniem komisji jest odbiór robót budowlanych, wykonanych na podstawie umowy dla 

zadania.: 

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej oraz odgałęzień bocznych kanalizacji sanitarnej w ul. 

Liliowej (dz. nr 189/3,189/4, 190/3 obręb 0003) w m. Mała Nieszawka gm. Wielka 

Nieszawka. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

 

(-) Krzysztof Czarnecki

 

  

 

 


